
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA
województwo opolskie

Zarządzenie Nr BR.0050.123.2025
Burmistrza Miasta Kluczborka

z dnia 15 lipca 2025 r.

w sprawie wyznaczenia dodatkowego terminu
na składanie wniosków o przyznanie stypendium sportowego w roku 2025

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2024 r. póz. 1465 z późn. zm.) w związku z §2 ust. 6 uchwały Nr XXXIII/514/21
Rady Miejskiej w Kluczborku z 30 czerwca 2021 r. w sprawie zasad, trybu przyznawania,
pozbawiania i wysokości stypendiów sportowych dla osób fizycznych (Dz. Urz. Woj. Opols.
z 2021 r.póz. 1784 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ l. Wyznacza się dodatkowy termin na składanie wniosków o przyznanie stypendium
sportowego w roku 2025 od 15 lipca 2025 r. do dnia 17 lipca 2025 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Promocji i Rozwoju Gminy
Urzędu Miejskiego w Kluczborku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zup. STRZA

mgrimm
Zast

l

urmist

•I; >


